
UCHWAŁA NR LXXXVI/576/24 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok o kwotę 126.043,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 23.043,44 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 103.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 2 494,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 494,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 494,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 2 494,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 6 902,40 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 902,40 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 902,40 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej - SP Iwla( 
uszkodzony dach ) 0,00 6 902,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 647,04 

 85395  Pozostała działalność 0,00 13 647,04 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 13 647,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E320F5-2A92-469A-9492-F6D6E26C1049. Podpisany Strona 1



   
Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - ustawa 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 i 2024 roku  

0,00 13 647,04 

bieżące razem: 0,00 23 043,44 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 53 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 53 000,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 0,00 53 000,00 

majątkowe razem: 0,00 103 000,00 
Ogółem: 0,00 126 043,44 

§ 2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok o kwotę 126.043,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 23.043,44 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 103.000,00 zł,   zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E320F5-2A92-469A-9492-F6D6E26C1049. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 9 396,40 9 396,40 9 396,40 2 494,00 6 902,40 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 6 902,40 6 902,40 6 902,40 0,00 6 902,40 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 6 902,40 6 902,40 6 902,40 0,00 6 902,40 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 2 494,00 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E320F5-2A92-469A-9492-F6D6E26C1049. Podpisany Strona 3



  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 2 494,00 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

zwiększenie 13 647,04 13 647,04 267,59 0,00 267,59 13 379,45 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 13 647,04 13 647,04 267,59 0,00 267,59 13 379,45 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 13 379,45 13 379,45 0,00 0,00 0,00 13 379,45 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 267,59 267,59 267,59 0,00 267,59 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zwiększenie 126 043,44 23 043,44 9 663,99 2 494,00 7 169,99 13 379,45 103 000,00 103 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E320F5-2A92-469A-9492-F6D6E26C1049. Podpisany Strona 4



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 9.251,46zł i wydatki związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 9.251,46 zł, 
zgodnie z Tabelą nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Tabela nr 3. Dochody 
(wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 10,46    
 75095  Pozostała działalność 10,46    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10,46    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 10,46    
758   Różne rozliczenia 9 241,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 241,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 241,00    

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 9 241,00    

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 10,46    

 75095  Pozostała działalność 10,46    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10,46    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 10,46    
801   Oświata i wychowanie 9 241,00    

 80195  Pozostała działalność 9 241,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 666,36    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 1 666,36    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 552,04    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 6 552,04    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 669,85    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 669,85    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 352,75    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 352,75    

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E320F5-2A92-469A-9492-F6D6E26C1049. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXXXVI/576/24 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


